



Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

„Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego specjalistycznego dla SPZOZ w Krotoszynie

Nr sprawy: DG/1/29/19

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Załącznik nr 2 – Formularz cenowy

1 Pytanie:

pakiet nr 2, poz.1-4;

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga aby wszystkie zaoferowane wzierniki pochodziły od jednego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wszystkie wzierniki poz. 1-4 były jednego producenta, sterylne pakowane pojedynczo. Wzierniki z poz. 1-4 nie mogą pokrywać się rozmiarem, oraz żąda na wezwanie 2 szt. asortymentu z poz. 1,2. Zamawiający dopuszcza aby wzierniki ginekologiczne były w opakowaniu typu: folia-papier, lub folia-folia.

2 Pytanie:

Dotyczy pakietu 7, poz. 1,2,3

Wnosimy o potwierdzenie iż w Pakiecie nr 7 dla poz. nr 1,2,3 (Zgodnie z § 4.1. pkt. 4) *regulą 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz. U. nr 2015, poz. 1416) wyroby medyczne, które są przeznaczone do implantacji i chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do długotrwałego użytku zalicza się do klasy IIb)* Zamawiający wymagać będzie zaoferowania produktów zaklasyfikowanych do klasy IIb.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający będzie wymagać zaoferowania produktów zaklasyfikowanych do klasy II b.

3 Pytanie:

Dotyczy pakietu 7 poz. 1,2,3

Czy Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia producenta, że oferowane klipsy wykonane są w całości z materiału odpowiadającego stosownym normom dla implantów chirurgicznych, oraz nie generujących żadnego istotnie klinicznego ryzyka dla pacjenta poddawanego badaniu w rezonansie magnetycznym o natężeniu pola do 3 Tesli ? Oświadczenie takie pozwala na bezpieczne wykonywanie badań diagnostycznych w rezonansie magnetycznym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga na wezwanie złożenia powyższego oświadczenia..

4 Pytanie:

Pakiet 4

Prosimy o wyłączenie do osobnego pakietu pozycji nr 1, co poszerzy grono potencjalnych uczestników biorących udział w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5 Pytanie:

Pakiet 4

Prosimy o dopuszczenie do składania w poz. 4 równoważnych zestawów do odsysania pola operacyjnego z drenem o długości 200-250cm, pozostałe wymogi zgodne z siwz.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6 Pytanie:

Pakiet 4

Prosimy o dopuszczenie do składania w poz. 5 równoważnych zestawów do odsysania pola operacyjnego z drenem o długości 300-350cm, pozostałe wymogi zgodne z siwz.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7 Pytanie:

Pakiet 4

Prosimy o dopuszczenie do składania w poz. 5 równoważnych drenów do jamy otrzewnowej wykonanych z medycznej odmiany tworzywa równoważnego do opisanego w siwz, pozostałe wymogi zgodne z siwz.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8 Pytanie:

Pakiet 4

Prosimy o potwierdzenie rozmiarów wymaganych w poz. 5 drenów (od CH20 do CH 36 co 2CH), pozostałe wymogi zgodne z siwz.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9 Pytanie:

Pakiet 4

Prosimy o wyłączenie do osobnego pakietu pozycji nr 12-15, co poszerzy grono potencjalnych uczestników biorących udział w postępowaniu przetargowym

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10 Pytanie:

Pakiet 1:

Czy Zamawiający wymaga ostrza w rozmiarze 11P do każdorazowego wyboru w trakcie składania zamówienia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

11 Pytanie:

Pakiet 3:

poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki Foley mają być wyposażone w plastikową zastawkę, która lepiej dopasowuje się i przylega do końca strzykawki oraz lepiej zabezpiecza przed przypadkowym opróżnieniem balonu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

12 Pytanie:

Pakiet 3:

poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy na zakończeniu kanału ze sztywną zastawką w Cewniku Foley ma się znajdować logo marki, informacja o materiale z jakiego wykonany jest cewnik, rozmiar, średnica zewnętrzna cewnika oraz pojemność balonu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby na cewnikach z poz. 1-4 znajdowała się informacja o jego rozmiarze i pojemności balonu, pozostaje informacja dopuszcza nie wymaga.

13 Pytanie:

Pakiet 3:

poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki Foley mają być pakowane w opakowanie jednostkowe papier folia, w środku opakowanie wewnętrzne foliowe PE z trzema nacięciami do otwarcia – jedno poziomo wzdłuż całego opakowania, i dwa pionowo przy obu końcach opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby cewniki z poz. 1-4 były pakowane w opakowanie podwójne czyli opakowanie wewnętrzne worek foliowy oraz opakowanie zewnętrzne folia -papier.

14 Pytanie:

Pakiet 3:

poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Foley z balonem o pojemności 30 ml, z możliwością napełnienia do pojemności 15 ml.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

15 Pytanie:

Pakiet 3:

poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki Foley mają być wyposażone w plastikową zastawkę, która lepiej dopasowuje się i przylega do końca strzykawki oraz lepiej zabezpiecza przed przypadkowym opróżnieniem balonu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

16 Pytanie:

Pakiet 3:

poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy na zakończeniu kanału ze sztywną zastawką w Cewniku Foley ma się znajdować logo marki, informacja o materiale z jakiego wykonany jest cewnik, rozmiar, średnica zewnętrzna cewnika oraz pojemność balonu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby na cewnikach z poz. 1-4 znajdowała się informacja o jego rozmiarze i pojemności balonu pozostaje informacja dopuszcza nie wymaga.

17 Pytanie:

Pakiet 3:

poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki Foley mają być pakowane w opakowanie jednostkowe papier folia, w środku opakowanie wewnętrzne foliowe PE z trzema nacięciami do otwarcia – jedno poziomo wzdłuż całego opakowania, i dwa pionowo przy obu końcach opakowania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

18 Pytanie:

Pakiet 3:

poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników trójdrożnych z balonem 30-50 ml, w rozmiarach CH 18-CH24.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

19 Pytanie:

Pakiet 3:

poz.7

Czy Zamawiający oczekuje, aby cewnik Pezzer posiadał 4 otwory drenujące o średnicy nie większej niż 5mm, o łagodnie zaoblonych krawędziach, co zapewnia stabilność i drożność cewnika?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

20 Pytanie:

Pakiet 3:

poz.8

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga nadrukowanej instrukcji opróżniania worka ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

21 Pytanie:

Pakiet 3:

poz.8

Czy Zamawiający oczekuje, aby worki posiadały podwójne, wzmocnione zgrzewy i zakładkę na kranik, dzięki czemu nie ma on kontaktu z podłożem i zmniejsza prawdopodobieństwa infekcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

22 Pytanie:

Pakiet nr 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści pincetę o długości 13cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23 Pytanie:

Pakiet nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Tiemann dostępne w rozmiarach CH 8 – CH 24?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

24 Pytanie:

Pakiet nr 3, pozycja 8

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający używając zapisu „dopuszcza się z bezigłowym portem do próbek” daje możliwość Wykonawcom zaoferowania worków do zbiórki moczu zarówno z portem do próbek jak i bez portu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający daje możliwość wykonawcom zaoferowania worków do zbiórki moczu zarówno z portem do próbek jak i bez portu.

25 Pytanie:

Pakiet nr 3, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści woreczki zróżnicowane dla chłopców i dla dziewczynek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

26 Pytanie:

Pakiet nr 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników pakowane a'200 szt. z przeliczeniem ilości na 6,5 opakowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem.

27 Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren Kehra wykonany z silikonu, dostępny w rozmiarach CH 8 – CH 24 (co 2), o długości ramion 45cm x 18cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

28 Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dreny Redona zwinięte „w ślimak” w opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

29 Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 4 - 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z drenem o średnicy wewnętrznej 5,6mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

30 Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego prostą końcówką typu Poole'a o średnicy 7,59 / 3,8mm (zew./wew.), z drenem o średnicy 8,0 / 5,6mm (zew./wew.)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

31 Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wąż do ssaka bez dodatkowego prostego łącznika?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

32 Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści wysokociśnieniową butelkę o pojemności 200ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

33 Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści silikonowy dren do jamy otrzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia formularz cenowy poprzez usunięcie z pakietu 4 poz. 10. Poprawiony formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

34 Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycje 14 - 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

35 Pytanie:

Pakiet 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu , natomiast znacznie ogranicza konkurencję, powodując na etapie składania ofert wyeliminowanie wielu oferentów . Wymóg ten wpłynie na ceny produktu zaoferowane Zamawiającemu i otrzymane wyceny będą wyższe w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

36 Pytanie:

Pakiet 1, poz.1

Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz numerem LOT, datą ważności i produkcji oraz metodą sterylizacji, blister aluminiowy posiada kołnierz ułatwiający otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nazwa producenta oraz importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego kształcie i ponownie nr LOT z datą produkcji i ważności i metodą sterylizacji , pakowane po 100 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

37 Pytanie:

Pakiet 1, poz.1

Czy zamawiający dopuści aby rozmiar oraz kształt ostrza widoczny był na opakowaniu zbiorczym (100 szt) – opakowanie zbiorcze : kartonik z dyspenserem – kształt ostrza na opak. zbiorczym przedstawiony w formie piktogramu, jednocześnie rozmiar podany na opakowaniu jednostkowym w formie aluminiowego blistra i dodatkowo wygrawerowany na ostrzu, aluminiowe opakowanie jednostkowe umożliwia również szybko i łatwo identyfikację kształtu ostrza- widoczny odcisk kształtu (kształt ostrza jest ściśle powiązany z rozmiarem)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

38 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 1-4

Czy wymagany jest wziernik pakowany w folia-papier?

Odpowiedź: Nie jest wymagany może być folia-papier lub folia-folia.

39 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rozwieracz ginekologiczny typu CUSCO j.uż. , bardzo mały 20 mm (XS)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

40 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 1-4

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

41 Pytanie:

Pakiet 3, poz. 8-9,12

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 8-9,12 z pakietu 3. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

42 Pytanie:

Pakiet 3, poz. 8

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

43 Pytanie:

Pakiet 3, poz. 9

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

44 Pytanie:

Pakiet 5, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

45 Pytanie:

Pakiet 5, poz. 1

Opis przedmiotu zamówienia w pkt.2 sugeruje jednego wykonawcę tzn. Rovers Polska, firma ta posiada prawo własności intelektualnej i przemysłowej chronionej europejskim patentem na wachlarzyk z wydłużoną centralną częścią. Wymóg szczoteczki typu wachlarzyk COMBI co wpływa na ograniczenie konkurencyjności postępowania wpływając na zmniejszenie ilości złożonych ofert, a tym samym na racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

46 Pytanie:

Pakiet 5, poz. 1

Wnioskujemy w związku z powyższym o dopuszczenie sterylnej szczoteczki do wymazów cytologicznych typu wachlarzyk, umożliwi to złożenie ofert większej liczbie uczestników postępowania, dzięki czemu Zamawiający uzyska konkurencyjną cenę w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

47 Pytanie:

Pakiet 5, poz. 1

Czy zamawiający dopuści sterylną szczoteczkę do wymazów cytologicznych typu wachlarzyk, wykonana jest z tworzywa sztucznego, a gęste włosie wachlarzyka z materiału LDPE, co zapewnia pobieranie odpowiedniej ilości materiału do badań? Solidne mocowanie części wachlarza i rękojeści zapewnia bezpieczeństwo w trakcie badania. Szczoteczka jest pakowana indywidualnie, sterylna, co zapobiega potencjalnym infekcjom podczas badań. Szczoteczka typu wachlarzyk jest rekomendowana przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne. Zdjęcie wachlarzyka szczoteczki poniżej.



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

48Pytanie:

Pakiet nr 6

Czy z uwagi na bezpieczny, transportowy sposób pakowania produktów opisanych w punktach 11, 12, 13 w opakowania zbiorcze po 5 szt. Zamawiający zmieni ilość wymaganych w punktach nr 11, 12, 13 elektrod z 2 szt. każdego rodzaju na 5 szt. każdego rodzaju?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytania do SIWZ i projektu umowy:

49 Pytanie:

Pytanie dotyczy zapisów SIWZ – grupa kapitałowa

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna wymóg art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP za spełniony, jeżeli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi **stosowne (z odpowiednim zaznaczeniem - nie należy do żadnej grupy kapitałowej) oświadczenie** wraz z ofertą.

50 Pytanie:

Dotyczy SIWZ

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww. postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli - potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

51 Pytanie:

Dotyczy SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który **nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna wymóg art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP za spełniony, jeżeli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi **stosowne (z odpowiednim zaznaczeniem - nie należy do żadnej grupy kapitałowej) oświadczenie** wraz z ofertą.

52 Pytanie:

Dotyczy § 8 ust. 3 wzoru umowy

Wnosimy o modyfikację zapisu w/w ust. wzoru umowy na: „*W przypadku trzykrotnej **kolejnej** reklamacji towaru Zamawiający zastrzega sobie możliwość odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy*”.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

53 Pytanie:

Dotyczy § 12 ust. 2 tiret pierwszy wzoru umowy

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości umownej przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy na wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

Naszym zdaniem , kary umowne winny **być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur** w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia (czyli umowy).

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski**



Krotoszyn, dnia 16.08.2019r.